
SỞ Y TẾ TỈNH NAM ĐỊNH 

BỆNH VIỆN DA LIỄU 

 

Số:        /QĐ - BVDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Nam Định, ngày 18 tháng 9 năm 2024 

  

     QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Thành lập Phòng khám chuyên đề bệnh vảy nến,  

thuộc Khoa Khám bệnh Bệnh viện Da liễu Nam Định 
                                                                    

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN DA LIỄU NAM ĐỊNH 

 

Căn cứ Quyết định số 2831/QĐ-UBND ngày 07/12/2017 của của UBND 
tỉnh Nam Định về việc thành lập Bệnh viện Da liễu tỉnh Nam Định trên cơ sở 
nâng cấp Trung tâm Da liễu tỉnh Nam Định; 

Căn cứ công văn số:1343/BVDLTW-CĐT ngày 07/6/2024 về việc kế hoạch 

triển khai hỗ trợ chuyên môn xây dựng phòng khám chuyên đề vẩy nến; 
Căn cứ kế hoạch số 296/KH-BVDL ngày 17/9/2024 của Bệnh viện Da liễu 

tỉnh Nam Định về việc triển khai phòng khám chuyên đề bệnh vảy nến; 
Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Đào tạo - Chỉ đạo tuyến, Phụ 

trách Khoa Khám bệnh. 

QUYẾT ĐỊNH:  

     Điều 1.  Thành lập Phòng khám Chuyên đề quản lý và điều trị bệnh vảy nến, 

thuộc Khoa khám bệnh Bệnh viện Da liễu Nam Định gồm các ông, bà có tên sau 

đây: 

1. BSCKI. Nguyễn Ngọc Chính - Phó TK, phụ trách Khoa khám bệnh 

2. BSCKI. Hoàng Văn Tùng - TP KH-ĐT-CĐT 

3. BS Hoàng Thị Hoa - Nhân viên 

4. Ths Trần Thị Vân Anh - Nhân viên 

5. CNĐD Trần Thị Hoài Thu - Nhân viên 

6. CNĐD Nguyễn Thị Thương  - Nhân viên 

7. CNĐD Trần Hiếu Quang - Nhân viên 

    Điều 2.  Phòng khám Chuyên đề bệnh vảy nến có nhiệm vụ: 

  - Khám, điều trị và quản lý các bệnh nhân vảy nến. 

  - Tư vấn và giáo dục sức khoẻ cho các bệnh nhân vảy nến. 

  - Đào tạo và nghiên cứu khoa học về bệnh vảy nến. 

     Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các Khoa, Phòng trong 

Bệnh viện và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3;   
- Lưu: VT, KHĐTCĐT. 

       GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 
 

        Nguyễn Đức Cường 

 



SỞ Y TẾ TỈNH NAM ĐỊNH 

BỆNH VIỆN DA LIỄU 

 

              Số:           /KH - BVDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nam Định, ngày 18  tháng  9  năm 2024  

  

     KẾ HOẠCH  

TỔ CHỨC KHAI TRƯƠNG PHÒNG KHÁM CHUYÊN ĐỀ 

BỆNH VẢY NẾN BỆNH VIỆN DA LIỄU TỈNH NAM ĐỊNH 

                                                                    

 

Căn cứ công văn số:1343/BVDLTW-CĐT ngày 07/6/2024 về việc kế hoạch 

triển khai hỗ trợ chuyên môn xây dựng phòng khám chuyên đề vẩy nến; 

Căn cứ Quyết định số:      /QĐ-BVDL  ngày 18/9/2024 của Giám đốc bệnh 

viện Da liễu Nam Định về việc Thành lập Phòng khám chuyên đề bệnh vảy nến, 

thuộc Khoa Khám bệnh Bệnh viện Da liễu Nam Định 

Nhằm tổ chức lễ khai trương Thành lập phòng khám chuyên đề quản lý và 

điều trị bệnh vảy nến tại bệnh viện Da liễu Nam Định, trang trọng hiệu quả, bệnh 

viện Da liễu Nam Định tổ chức xây dựng kế hoạch như sau: 

1.Thời gian, địa điểm: 

1.1. Thời gian: ngày 04 tháng 10 năm 2024. 

1.2. Địa điểm: Bệnh viện Da liễu tỉnh Nam Định, Địa chỉ số: 162,164 

đường Trần Nhật Duật, phường Trần Tế Xương, thành phố Nam Định. 

2. Thành phần 

2.1. Bệnh viện Da liễu Trung ương 

- Ban giám đốc 

- Lãnh đạo và cán bộ phòng Chỉ đạo tuyến, phòng TCCB 

- Lãnh đạo khoa, BS khoa điều trị nội trú ban ngày. 

2.2. Sở Y tế tỉnh Nam Định 

- Lãnh đạo Sở Y tế 

- Lãnh đạo phòng Nghiệp Vụ Y, Lãnh đạo phòng TCCB 

2.3. Bệnh viện Da liễu Nam Định 

- Ban giám đốc 

- Lãnh đạo trưởng, phó các khoa phòng bệnh viện 

- Điều dưỡng trưởng bệnh viện, Điều dưỡng trưởng khoa 

3. Nội Dung :  (Chương trình chi tiết kèm theo) 

4. Kinh phí : 

Từ nguồn kinh phí hoạt động thường xuyên của đơn vị và các nguồn khác 

theo quy định hiện hành của Pháp luật. 

5. Tổ chức thực hiện 

 



5.1. Phòng TCHC  

- Trang trí, khánh tiết hội trường, chuẩn bị các phương tiện, điều kiện cho 

phòng khám. (Vệ sinh trong ngoài khu vực khám, máy tính, bàn khám, đèn khám, 

kính lúp, quạt, điều hòa khu vực khám...) 

5.2. Phòng KHĐTCĐT 

- Quy trình hoạt động của phòng khám, Hồ sơ bệnh án, lịch khám bệnh. 

5.2. Phòng Tài chính kế toán 

- Quy trình hướng dẫn người bệnh thanh toán chi phí viện phí theo quy 

định 

          5.3. Khoa khám bệnh và các bộ phận liên quan:  

 - Quy trình tiếp đón, hướng dẫn người bệnh khám và điều trị 

- Phối hợp thực hiện theo chức năng nhiệm vụ. 

Trên đây là Kế hoạch khai trương phòng khám chuyên đề điều trị, quản lý 

bệnh vảy nến. Giám đốc bệnh viện yêu cầu các khoa, phòng thực hiện theo nhiệm 

vụ được phân công./. 

 

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC 
-Ban GĐ; 

-Các Khoa, phòng; 

-Lưu VT, KHĐTCĐT. 

 

                                                                                    

                                                            Nguyễn Đức Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-18T15:06:33+0700


		2024-09-18T15:06:33+0700


		2024-09-19T15:14:46+0700


		2024-09-19T15:14:46+0700


		2024-09-19T15:14:46+0700


		2024-09-19T15:14:46+0700




